– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

廣駿集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8516）

GRAND TALENTS GROUP HOLDINGS LIMITED

有關證監會2025年9月30日的新聞稿

廣駿集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事（「董
事」，各自為一名「董事」）會（「董事會」）謹此就有關證券及期貨事務監察委員
會（「證監會」）於2025年9月30日的新聞稿回應，證監會已向原訟法庭申請臨時
資產凍結令。有關資產擬用作賠償一宗涉嫌涉及本公司股份的組織嚴密的社
交媒體「唱高散貨」案件中受影響的投資者（「該申請」）。證監會已根據《證券及
期貨條例》第213條對16名被告人（包括懷疑主腦）展開法律程序，原因是他們在
2021年6月至2022年6月期間涉嫌操縱本公司股份，而該申請屬於上述法律程序
的一部分，在該申請中，證監會正尋求制止該16名被告人處置他們在香港的資
產。據董事所知、所悉及所信，本公司現任董事會並不是上述法律訴訟的被告
人。

至本公告日期，據董事所知、所悉及所信，上述法律訴訟並未對本公司及在附
屬公司的業務營運造成不利影響。

本公司將根據創業板上市規則及證券及期貨條例，就該申請及證監會事宜的
任何重大進展向股東及投資者發出進一步公告。

承董事會命
廣駿集團控股有限公司
主席兼執行董事

楚金哲

香港，2025年10月3日

– 2 –

於本公告日期，執行董事為楚金哲先生及焦悅女士；非執行董事為陳建軍先生及花艷松先生；
以及獨立非執行董事為李立增先生、劉玉超女士及蘇定江先生。

本公告乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料。董事願就本公告共同及個
別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料
於所有重大方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事宜致使本公告
內任何陳述或本公告產生誤導。

本公告將由刊發日期起最少七日於香港聯合交易所有限公司網站 www.hkexnews.hk 「最新上市
公司公告」頁內刊載，並將於本公司網站 www.grandtalentsgroup.com.hk 刊載。